*Garansi tanpa syarat. Cukup simpan kartu garansi atau nota pembelian.
Electric Storage Water Heater
RES-A80V-10C
SPARE PART
3
GRATIS
JASA SERVIS INNER TANK
GR AT I S
INSTALASI
0
GRATIS INSTALASI
Energy Saving Polyurethane Foam
Ketahanan panas pada suhu air  dapat bertahan lebih stabil
dan dengan demikian menghemat energi pemanasan
berulang kali
High Quality 310S Stainless Steel Heating
Element
Material terbaik untuk elemen pemanas, anti karat dan anti
keropos
Extra Super Sensitif ELCB 10 mA
Pemutus aliran listrik secara otomatis ketika terjadi kebocoran
listrik sekecil 10mA
Ketahanan Air Level IPX4
Perlindungan kuat dari cipratan air tanpa adanya kerusakan
Inner Tank Durable Quality
Tangki tahan keropos dan karat, serta dapat menjaga air
panas lebih tahan lama
ABS
Anti Rust
Body
Body Abs
Body luar Water Heater terbuat dari Plastik ABS khusus
sehingga anti karat dan tahan pecah
Overpressure Safety Device
Pengamanan terhadap tekanan air yang masuk berlebihan
pada tekanan maksimum 7 bar
Extra Double Thermostat
Pengatur suhu maksimal 75 derajat dan mencegah overheating
pada suhu maksimal 95 derajat
Electric Storage
Water Heater
RES-A80V-10C
•    Kapasitas : 80 Liter
•    Daya Listrik : 1000W
•    Berat (Netto) : 21 Kg
•    Tegangan : 220-240V/50
•    Temperature Maks : 75 °C
•    Tekanan Maks : 0,75 Bar
•    Instalasi : Eksternal/Internal
•    Dimensi Produk (a x b x c) : 460x 410 x 495 mm
•    Dimensi Packaging (P x L x T) : 545 x 545 x 797 mm
*Syarat dan ketentuan berlaku
Gratis
Instalasi
0815 - 1129 - 99990804 - 1 - 889 - 889